

“ŞİDDET MAĞDURU KADINLARA YÖNELİK GÜÇLENDİRME ÇALIŞMALARI”
ORTAK HİZMET PROTOKOLÜ

1. TANIM :

Bu Protokol, İzmir Büyükşehir Belediyesi Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü ile İzmir Barosu Kadın Hakları Danışma ve Hukuk Araştırmaları Merkezi arasında “Şiddet Mağduru Kadınlara Yönelik Güçlendirme Çalışmaları” konusunda yapılacak işbirliğinin kapsam ve koşullarını belirler.

2. TARAFLAR VE KISALTMALAR:

İBB: İzmir Büyükşehir Belediyesi Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü'nü
BARO: İzmir Barosu Kadın Hakları Danışma ve Hukuk Araştırmaları Merkezi'ni

İfade eder.

3. İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NE AİT YÜKÜMLÜLÜKLER

a.İBB, şiddet mağduru kadınlar ile diğer kadın çalışmalarına yönelik BARO'nun faaliyetleri ve İBB ile ortaklaşa düzenlenen faaliyetlere ilişkin görsel, kısa film, afiş, broşür vb. materyallerin hazırlanıp, basılmasını, uygun kitle iletişim ve reklam araçları ile kamuya açık alanlarda, toplu ulaşım araçlarında vb. duyurusunun sağlanmasını yine ortak faaliyetlerde Kuruma ait konferans ve eğitim salonlarının tahsisini sağlar. Yapılacak ortak faaliyetlere; iki tarafın konuyla ilgili yetkilileri bir araya gelerek İBB ve BARO'nun yıllık çalışma programına ve bütçesine uygun şekilde karar verirler.

b.İBB, BARO'da görevli konuyla ilgili avukatlara, şiddet mağduru kadınlarla iletişim konusunda sosyal çalışmacılar tarafından destek vererek, karşılıklı belirlenen program ve tarih dahilinde gerekli eğitimlerde meslek personeli desteğinde bulunacaktır.

c.İBB, yıllık çalışma programına ve bütçesine uygun olmak kaydıyla ortak etkinliklerde işin organizasyon ayağını yürütmeyi taahhüt eder.

4. İZMİR BARO'SUNA AİT YÜKÜMLÜLÜKLER

a.İBB'ne ait Kadın Danışma Merkezi ve Kadın Sığınma evinden hizmet alan kadınlar ihtiyaç duyduklarında, yasal koşullara uygunluğu halinde BARO'dan ücretsiz hukuki destek alabilirler.

b.BARO; İBB tarafından yürütülen kadına yönelik çalışmalara ilişkin hukuk ve mevzuat konularında, ilgili personele eğitim verilmesi için BARO'nun çalışma takvimine uygun tarih ve program dahilinde Avukat görevlendirecektir.

5. ORTAK YÜKÜMLÜLÜKLER

a. Taraflar, 8 Mart ve 25 Kasım haftalarında ortaklaşa etkinlikler düzenleyerek, materyal hazırlayıp, yayına sunacaklardır.

b.Kadınlara yönelik verilecek olan her türlü eğitim, konferans vb. faaliyetler kapsamında, hukuk alanındaki konu başlıkları ve sunumlar BARO tarafından görevlendirilecek avukatlar tarafından, güçlendirme ve farkındalık amaçlı eğitimlerin konu başlıkları ve sunumları ise İBB'de görevli psikolog, sosyolog ve çocuk gelişim uzmanları tarafından verilecektir.

6. GENEL HÜKÜMLER

a.İşbu protokol 6 maddeden ibaret, iki nüsha halinde düzenlenmiş olup, taraflarca imza altına alındıktan ve İBB Meclisinde ve İzmir Barosu Yönetim Kurulu tarafından onaylandıktan sonra yürürlüğe girer.

b. İşbu protokol iki (2) yıl için geçerlidir. Tarafların anlaşması ile uzatılabilir.

İZMİR BARO BAŞKANLIĞI

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

25.11.2015
02.12.2015

Karar No : 97509404.301.05.1231
Karar Tarihi : 25/11/2015

MECLİS KARARI

Başkanlık Makamından Meclisimize havale edilen Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü ifadeli 23/11/2015 tarih ve 2668 sayılı Önergede;

Belediyemiz Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü tarafından kadına yönelik şiddetle mücadele ile şiddet mağduru kadınlara yönelik yürütülen psikolojik ve sosyal destek çalışmalarımızın hukuk ve mevzuat konularında desteklenmesi ve konuyla ilgili meslek personellerimizce sunulan hizmetin güçlendirilmesi amacıyla ortak çalışmalar yürütmek üzere İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile İzmir Barosu arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve ekte yer alan "Şiddet Mağduru Kadınlara Yönelik Güçlendirme Çalışmaları Ortak Hizmet Protokolü"nü kabul edilerek imzalanması hususunu Sayın Meclisimizin onaylarına arz ederim. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı önerge Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Belediyemiz Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü tarafından kadına yönelik şiddetle mücadele ile şiddet mağduru kadınlara yönelik yürütülen psikolojik ve sosyal destek çalışmalarının hukuk ve mevzuat konularında desteklenmesi ve konuyla ilgili meslek personellerince sunulan hizmetin güçlendirilmesi amacıyla ortak çalışmalar yürütmek için, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir Baro Başkanlığı arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve ekte yer alan "Şiddet Mağduru Kadınlara Yönelik Güçlendirme Çalışmaları Ortak Hizmet Protokolü"nü kabulüne, Meclisimizce oybirliği ile karar verildi.

ASLININ AYNIDIR




Aziz KOCAOĞLU
Meclis Başkanı

Filiz CERİTOĞLU SENGEL
Katip

Pınar USLU
Katip

Gökhan YILMAZ
Katip

Nurhan İNCE
Katip